別記様式(第4条関係)

会議録

会 議の名称 令和元年度 第5回加東市水道事業及び下水道事業運営審議会

開 催 日 時 令和2年3月23日(月) 午後2時00分から午後3時まで

開 催 場 所 加東市役所 3階 302会議室

議長の氏名 (会長 梅野巨利)

出席及び欠席委員の氏名

＜出席委員＞

・梅野 巨利  ・神田 耕司  ・小倉 康  ・井上 益子  ・西村 昭三

・吉田 伊佐見 ・山上 実佳  ・堀内 千稔

＜欠席委員＞

・村野 ひろみ ・村上 加奈子

出席した事務局職員の氏名及びその職

・技監 岸本 至泰             ・上下水道部長      大畑 敏之

・上下水道部管理課長   岩崎 吉泰    ・上下水道部工務課長   安則 宏幸

・上下水道部管理課副課長 阿江 英俊    ・上下水道部工務課副課長 西角 昌記

・上下水道部管理課係長  北島 恭子    ・上下水道部管理課主事  森脇 茜

傍聴者 なし

１ 報告・協議事項

  (1)答申書（最終案）について

  (2)経営比較分析表について

    (3)各事業の進捗について

２ 会議資料

  【資料1】適正な水道料金・下水道使用料について（答申案）

  【資料2】経営比較分析表（平成30年度決算）

  【資料3】統合浄水場整備事業の進捗について

【資料4】下水処理場統合整備事業の進捗について

【別 紙】意見書

３ 会議の経過

  ⇒別紙「令和元年度第5回加東市水道事業及び下水道事業運営審議会・会議の経過」のとおり

令和  年  月  日

会 長

会長職務代理者

（別紙）令和元年度第5回加東市水道事業及び下水道事業運営審議会・会議の経過

発 言 者 会議の経過 ／ 発言内容

１ 開会

事務局より定足数の確認を行い、本運営審議会が成立することを報告

  あいさつ（会長）

２ 協議・報告事項

協議事項（資料1）について、事務局から説明

協議事項についての質疑なし

全員挙手により資料1を原案とすることに可決

報告事項（資料2、3、4）について事務局から説明

３ 質疑応答

 質疑なし

４ その他

  事務局より、意見書提出期限及び令和2年度審議会について報告

５ 閉会

  あいさつ（会長職務代理者）